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MINISTRIA E EKONOMISË DHE INOVACIONIT 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE           

MBËSHTETËSE 

             
 

Formulari i Njoftimit   të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ministria e Ekonomisë dhe e Inovacionit 

Adresa rruga: “Dëshmorët e 4 Shkurtit” -Tiranë 

Tel/Faks ___________________________________ 

E-mail info@ekonomia.gov.al 

Web-faqe www.ekonomia.gov.al 

 
 

2.    Lloji i procedurës:           E Hapur mbi kufirin e lartë monetar- Shërbim 

 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve te 

ndertimit”. 

 

3.1 Objekti i minikontratës: “Mbikqyrja e punimeve për objektin e prokurimit 

“Rikonstruksion i shkollës së mesme Profesionale  “Hasan Gina” - Lushnjë. 

 

4.   Numri i referencës së procedurës / Lotit - REF-37091-02-07-2025 

4.1   Numri i referencës së procedurës minikontrates - REF-37091-02-07-2025 

 

5.   Fondi Limit i minikontrates -  1,184,636.32 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e katër 

mijë e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë pikë tridhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

5.1 Fondi Limit i MK: 120,182,651 (njeqind e njezet milion e njeqind e tetedhjete e dy mije e 

gjashteqind e pesedhjete e nje) lek pa tvsh. 

 

6.   Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit - 

datë 30.09.2025 
 

http://www.meki.gov.al/
mailto:info@meki.gov.al
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim 

të afateve të ankimit -Buletini nr. 57 datë 6 Tetor 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e minikontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

    

Vlera 
 1,249,750.43  

  (me TVSH) 
Monedha Lekë  

 

7.1 Vlera totale e marreveshjes kuader: 144,000,000 lek me tvsh 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit BOE 

 

Emri ------“Transport  Highway Consulting” shpk 

Numri i NIPT-it ---  K51428048I 

Emri ------“KKG Project” shpk 

Numri i NIPT-it ---  L41915003F 

Emri ------“M.A.G. Partners” shpk 

Numri i NIPT-it ---  M11501019A 

Emri ------“Elite Studio” shpk 

Numri i NIPT-it ---  L91721507E 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit : nuk ka . 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  05.12.2025 
  

                  

      

  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtij  njoftimi në BNJP 
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